СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  17.12.2015 года                                                                          № 41
«О внесении изменений в решение совета

депутатов Рождественского сельского поселения

№31 от 20.10.2011«Об утверждении Правил

внешнего благоустройства, содержания и

обеспечения санитарного состояния
на территории Рождественского

сельского поселения »
     Рассмотрев протест от 23.09.2015 г. за № 7-82-2015 Гатчинской городской прокуратуры на решение совета депутатов № 31 от 20.10.2011г., в соответствии с Федеральным Законом № 136-ФЗ от 25.10.2001 «Земельный Кодекс Российской Федерации», Федеральным Законом от 06.10.2003  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона № 89-ФЗ от 24.06.1998 "Об отходах производства и потребления", руководствуясь Уставом Рождественского сельского поселения

Совет депутатов Рождественского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение совета депутатов Рождественского сельского поселения от 20.10.2011 №31 «Об утверждении Правил внешнего благоустройства, содержания и обеспечения санитарного состояния на территории Рождественского сельского поселения»:
-    пункты 18.1и 19.1 исключить;

-  пункт 19.2  Правил читать в следующей редакции: Юридические,   физические лица, индивидуальные предприниматели, осуществляющие свою деятельность на территории Рождественского сельского поселения или за которыми на правах частной собственности или в пользовании которых находятся здания, строения, нежилые помещения и земельные участки вправе участвовать в работах по благоустройству и санитарной очистки территории;
-   пункт 19.3 Правил читать в следующей редакции: Объекты содержания и санитарной очистки, и территории, закрепляемые за юридическими и физическими лицами утверждаются администрацией Рождественского сельского поселения с заключением договоров.
2. Результаты рассмотрения протеста направить в Гатчинскую городскую прокуратуру.
3. Контроль за исполнением решения совета депутатов возложить на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и другим отраслям обслуживания населения.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте Рождественского сельского поселении.
Глава муниципального образования

Рождественского сельского поселения
                                   М.Е.Заславский